
1 
 

ČR Okresní soud v Opavě 

33 Spr 610/2017 

 

D o d a t e k  č .  2  

 

k  Rozvrhu  práce  OS  v  Opavě  na  rok  2017 
 
 

Rozvrh práce pro rok 2017  s  e  s účinností od 15. 2. 2017  m ě n í  t a k t o :  
 
 

Poznámka  (platí pro C, EC, P a Nc, L, D, U, Sd, E, EXE): 

 

3/ Žaloby na obnovu řízení  se přidělují tomu soudci, který věc naposledy rozhodoval. Není-li to možné, připadne věc k vyřízení do oddělení, ve kterém byla 
původně zapsána, není-li to možné, automatickým přidělováním nápadu obecným způsobem. Žaloby pro zmatečnost se přidělují soudci, který podle 
rozvrhu práce zastupuje soudce, který žalobou napadené rozhodnutí vydal nebo věc projednával (§ 14 odst. 3 o.s.ř.). Není-li to možné, automatickým 
přidělováním nápadu obecným způsobem. 

 

4/ Žaloby na obnovu řízení a žaloby pro zmatečnost věcí evidovaných v rejstřících L, D, U, Sd, E a EXE: 

                I.  Žaloby na obnovu řízení a žaloby pro zmatečnost věcí evidovaných v rejstřících L, D, U, Sd, E a EXE (ust. § 228 a § 229 o.s.ř.) se zapisují do rejstříku 100 C,   
do tohoto senátu se zařazují všichni soudci vyřizující agendu L, D, U, Sd, E a EXE. 

 

              II.    Přidělování těchto žalob se řídí pravidly pro přidělování věcí do rejstříků L, D, U, Sd, E a EXE uvedených v příslušných částech rozvrhu práce. 

   a)    Žaloby na obnovu řízení se přidělují soudci, který o původní věci rozhodoval v I. stupni. 

           b)  Žaloby pro zmatečnost se přidělují zastupujícímu soudci soudce, který o původní věci v I. stupni rozhodoval, dle pravidel platných pro zastupování    
příslušných soudců, když dle ust. § 14 odst. 3 o.s.ř. nemohou být přidělovány soudci, který žalobou napadené rozhodnutí vydal nebo věc projednával.  

 



2 
 

 

              III.   Veškerou evidenci a vypravení věcí zapsaných do rejstříku 100 C zajišťuje až do pravomocného vyřízení vždy soudní oddělení, na němž je zařazen soudce, 
jemuž byla věc přidělena k vyřízení dle čl. II. 

 
 
 
V Opavě  dne 14. 2. 2017 
 
 
          JUDr. Marta Kožušníková 
          předsedkyně okresního soudu 


